
KONINKRIJK BELGIE 

MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

~~~1~~_Y22r_~~~1_~~_1~!1~r~~ 

Dienst: MONUMENTEN EN LANDSCHAPPEN 
ref. M&L!TL!MJ 

BOUDEWIJN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen. Onze Groet. 

/43 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931, op het 
behoud van monumenten en landschappen; 

Gelet op het advies van de Bestendige 
Deputatie van de Provinciale Raad van Antwerpen, gegeven 

op 14 april 1970; . 

Gelet op het advies van de Koninklijke 
Commissie voor Monumenten en Landschappen, gegeven op 
2 juni 1970; 

Op de voordracht van Onze Minister van 
Náderlandse Cultuur en op in Raad overlegd advies van 
Onze Ministers, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1.- Wordt gerangschikt als monument, overeen
komstig de bepalingen van artikel 1 van de wet van 7 
augustus 1931, om reden van zijn historische en artis
tieke waarde; het huis "D'Eyckenboom" Grote Markt, 34 
te Lier (Antwerpen) bekend ten kadaster, artikel 7756, 
sectie K nr 436 (1a 82 ca) eigendom van de heer HOEGAERTS 

Joseph, Emile, geboren te Putte op 25 december 1884, 
wonende Koningshooikt, Aarschotsebaan 14, voor het 
vruchtgebruik en van de heer HOEGAERTS Florentinus, 
Jozef geboren te Putte op 19 maart 1919, wonende te Lier, 
Lisperstraat 53, voor de naakte eigendom. 

Artikel 2.- Onze Minister van Nederlandse Cultuur is 
belast met de uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Brussel, 27 mei 1971. 

VAN KONINGSWEGE 
De Minister v 

. • 
Nederlandse Cultuur, 


